平成２７年８月３日

お客様各位

株式会社 パルメディカル

輸液感染対策事業部

☎０３－５８２１－０６０７

VygonVygonVygonVygon社ディスポーザブル喉頭鏡社ディスポーザブル喉頭鏡社ディスポーザブル喉頭鏡社ディスポーザブル喉頭鏡    セーフスコープハンドル販売中止セーフスコープハンドル販売中止セーフスコープハンドル販売中止セーフスコープハンドル販売中止のご案内のご案内のご案内のご案内

謹啓 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製造販売製品「ディスポーザブル喉頭鏡セースコープハンドル」につきまして、外国製造業者（Vygon

社 フランス）における製造上の問題から安定供給が困難になったため、在庫がなくなり次第弊社での販売を中

止させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

販売中止に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解、ご協力賜ります様お願い

申し上げます。

謹白

記

１．販売中止製品：ディスポーザブル喉頭鏡セーフスコープハンドル

製品名 規格

スタンダードタイプ 692.01

ショートタイプ 692.02

スリムタイプ 692.03

２．他社同等品について：弊社担当者へお問い合わせください。

３．関連製品について：上記以外のセーフスコープ関連製品につきましては従来通り販売を継続させて頂きます。

販売継続製品 規格

ディスポーザブルマッキントッシュブレード No2 691.02

ディスポーザブルマッキントッシュブレード No3 691.03

ディスポーザブルマッキントッシュブレード No4 691.04

ディスポーザブルミラーブレード No0 691.10

ディスポーザブルミラーブレード No１ 691.11

ディスポーザブルミラーブレード No２ 691.12

キセノン電球 692.81

以上